PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE FECHADA DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR Nº 001/2022
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAFRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Mafra, Estado de Santa Catarina, no uso legal de suas
atribuições, faz saber que a Comissão de Análise de Processos de Seleção Pública,
nomeados pela Portaria nº 046/2022, julgou e ele resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Final do processo seletivo em epígrafe, visando a
seleção de Entidade Fechada de Previdência Complementar (EFPC) para
administração de Plano de Benefícios Previdenciários, destinado aos servidores
públicos de cargo efetivo da administração direta dos Poderes Executivo e
Legislativo do Município de Mafra e de suas autarquias e fundações, tendo como
vencedora do certame a instituição Banco do Brasil – PREV BRASIL. Por ter sido
habilitada e, tendo apresentado a proposta mais compatível com as exigências do
edital, está a vencedora apta a celebrar o convênio de adesão com a municipalidade
de Mafra -SC, mantendo-se assim o presente procedimento.

Mafra, 11 de maio de 2022.

EMERSON MAAS
Prefeito